SCHROEF MET VERZONKEN KOP
SAW-PUNT
Speciale zelfborende punt met gekartelde schroefdraad (SAW-punt) die
de houtvezels snijdt en de eerste aangrijping en de latere doordringing
vereenvoudigt.
LANGERE SCHROEFDRAAD
Langere lengte van de schroefdraad (60%) die een optimale sluiting van
de verbinding en een uiterste veelzijdigheid van het gebruik garandeert.

Nominale diameter d1 [mm] 5 6 8
Diameter kop dK [mm] 10,00 12,00 14,50
Diameter schroefkern d2 [mm] 3,40 3,95 5,40
Diameter schacht dS [mm] 3,65 4,30 5,80
Dikte kop t1 [mm] 3,10 4,50 4,50
Diameter voorboring(1) dV [mm] 3,0 4,0 5,0
(1) Voor materialen met hoge dichtheid wordt, afhankelijk van de houtsoort, een voorboring toe te passen.
d1 CODE L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
5
TX 25
HBSS550 50 30 20 200
HBSS560 60 35 25 200
HBSS570 70 40 30 200
HBSS580 80 50 30 100
HBSS5100 100 60 40 100
HBSS5120 120 60 60 100
6
TX 30
HBSS660 60 35 25 100
HBSS670 70 40 30 100
HBSS680 80 50 30 100
HBSS690 90 55 35 100
HBSS6100 100 60 40 100
HBSS6120 120 75 45 100
HBSS6140 140 80 60 100
HBSS6160 160 90 70 100
HBSS6180 180 100 80 100
HBSS6200 200 100 100 100
HBSS6220 220 100 120 100
HBSS6240 240 100 140 100
HBSS6260 260 100 160 100
HBSS6280 280 100 180 100
HBSS6300 300 100 200 100
d1 CODE L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSS880 80 52 28 100
HBSS8100 100 60 40 100
HBSS8120 120 80 40 100
HBSS8140 140 80 60 100
HBSS8160 160 90 70 100
HBSS8180 180 90 90 100
HBSS8200 200 100 100 100
HBSS8220 220 100 120 100
HBSS8240 240 100 140 100
HBSS8260 260 100 160 100
HBSS8280 280 100 180 100
HBSS8300 300 100 200 100
HBSS8320 320 100 220 100
HBSS8340 340 100 240 100
HBSS8360 360 100 260 100
HBSS8380 380 100 280 100
HBSS8400 400 100 300 100
CODES EN AFMETINGEN
GEOMETRIE
KENMERKENDE MECHANISCHE PARAMETERS
Nominale diameter d1 [mm] 5 6 8